
Richtung: Nabburg

36 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6271 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Nabburg

Montag 08:30

Dienstag 08:30

Mittwoch 08:30

Donnerstag 08:30

Freitag 08:30

Samstag 08:30

Sonntag 08:30

Buslinie 6271 Info
Richtung: Nabburg
Stationen: 36
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 6271 (Nabburg) hat 2 Routen
(1) Nabburg: 08:30(2) Radlbus- Oberviechta Schönsee: 09:50
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 6271 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
6271 kommt.

Buslinie 6271 Fahrpläne & Netzkarten

Nabburg Hol Dir Die App6271

Schönsee, Rathaus/Post

Schönsee, Aschabrücke

Schönsee, Aussiedlerhof Utz

Schönsee, Zinkl

Schönsee, Fa. Weinfurtner

Rosenthal, Hs.Nr.3

Holzniederlage Rosenhof

Gaisthal, Ortsmitte

Waldesruh

Pirkhof, Abzw

Oberviechtach, Kaserne

Oberviechtach, Hütgraben

Oberviechtach, am Schießanger

Obermurach, Abzw

Niedermurach

Nottersdorf, Abzw

Hö�arn Bei Niedermurach, Staatsstraße

Pertolzhofen

Hammermühl Bei Pertolzhofen

Oberkonhof

Siegelsdorf Bei Altendorf

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6271/197682394/7859503/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682394&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nabburg
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682394&af_sub9=View&af_sub1=3144&af_sub7=3144&deep_link_sub1=3144&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D197682394%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D197682394%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6271_Nabburg_Bayern_View&deep_link_sub2=SEO_other_6271_Nabburg_Bayern_View


Richtung: Radlbus- Oberviechta Schönsee

37 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6271 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Radlbus- Oberviechta
Schönsee

Montag 09:50

Dienstag 09:50

Mittwoch 09:50

Donnerstag 09:50

Freitag 09:50

Samstag 09:50

Sonntag 09:50

Buslinie 6271 Info
Richtung: Radlbus- Oberviechta Schönsee
Stationen: 37
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Fronhof

Zangenstein, Abzw Ort

Altendorf, Gh Schießl

Altendorf, Abzw Bf

Schirmdorf, Abzw

Willhof, Ort

Schwarzach, Kreuz

Schwarzach, Bf

Oberwarnbach/Altfalter, Abzw

Girnitz Bei Nabburg, Abzw

Diendorf, Anw Schmal

Diendorf, Abzw Wiesenweg

Diendorf, Schwarzes Marterl

Nabburg, Neunburger Str.

Nabburg

Nabburg

Nabburg, Neunburger Str.

Diendorf, Schwarzes Marterl

Diendorf, Abzw Wiesenweg

Diendorf, Anw Schmal

Girnitz Bei Nabburg, Abzw

Oberwarnbach/Altfalter, Abzw

Schwarzach, Bf

Schwarzach, Kreuz

Willhof, Ort

Schirmdorf, Abzw

Altendorf, Abzw Bf

Altendorf, Gh Schießl

Zangenstein, Abzw Ort

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6271/197682394/7859503/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682394&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nabburg
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6271/197682394/7863920/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682394&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nabburg


Buslinie 6271 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit
App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt
Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bayern zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Fronhof

Siegelsdorf Bei Altendorf

Oberkonhof

Hammermühl Bei Pertolzhofen

Pertolzhofen

Hö�arn Bei Niedermurach, Staatsstraße

Nottersdorf, Abzw

Niedermurach

Obermurach, Abzw

Oberviechtach, am Schießanger

Oberviechtach, Hütgraben

Oberviechtach, Kaserne

Pirkhof, Abzw

Waldesruh

Gaisthal, Ortsmitte

Rackenthal, Abzw

Holzniederlage Rosenhof

Rosenthal, Hs.Nr.3

Schönsee, Fa. Weinfurtner

Schönsee, Zinkl

Schönsee, Aussiedlerhof Utz

Schönsee, Aschabrücke

Schönsee, Rathaus/Post

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6271/197682394/7863920/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682394&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nabburg

